
Výsledky krajské soutěže ve sportovní gymnastice
13.4.2014 Svitavy strana 1 z 1

Mladší žákyně I.
Jméno TJ prostná skok lavička hrazda Body Pořadí
Karolína Kunstová Svitavy 9,7 9,25 9,55 9,55 38,05 1.
Noemi Nývltová Svitavy 9,65 9,25 9,3 9,4 37,6 2.
Lýdie Hloušková Svitavy 9,35 9,35 9,35 9,3 37,35 3.
Aneta Pinterová Svitavy 9,6 9,35 8,95 9,25 37,15 4.
Petra Škrancová Svitavy 9,1 9,05 9,25 9 36,4 5.
Kateřina Hnátová Svitavy 9,25 9,2 9,05 8,7 36,2 6.až7.
Anděla Venclová Ústí nad Orlicí 9,05 8,8 9,4 8,95 36,2 6.až7.
Adriana Jarná Ústí nad Orlicí 8,6 8,7 9 8,5 34,8 8.
Barbora Svobodová Ústí nad Orlicí 8,35 8,6 8,7 8,75 34,4 9.až11.
Nela Janušková Ústí nad Orlicí 8,05 9,1 8,7 8,55 34,4 9.až11.
Aneta Kohlová Ústí nad Orlicí 9,05 9,25 7,5 8,6 34,4 9.až11.
Jolana Křivková Svitavy 8 9 8,55 8,65 34,2 12.
Nela Schlegelová Ústí nad Orlicí 8,35 8,2 8,75 8,2 33,5 13.
Lucie Sladká Chornice 8,2 8,95 8,45 7,85 33,45 14.
Alexandra Oelschlagerová Ústí nad Orlicí 7,7 8,4 8,1 7,9 32,1 15.
Dorothea Kocandová Ústí nad Orlicí 8,3 8,1 7,95 7,7 32,05 16.

Mladší žákyně II.
Jméno TJ prostná skok lavička hrazda Body Pořadí
Dominika Kolouchová Svitavy 9,6 9,65 9,2 9,4 37,85 1.
Adéla Karlíková Svitavy 9,5 9,25 9,25 8,9 36,9 2.
Markéta Gestingerová Svitavy 9,05 9,45 8,2 9,3 36 3.
Kateřina Daňková Svitavy 9,2 9,1 8,55 9 35,85 4.
Viola Škrobánková Ústí nad Orlicí 9,3 8,35 7,9 9,3 34,85 5.
Karolína Šimunová Ústí nad Orlicí 9,1 8,5 8 9 34,6 6.
Marie Mourová Polička 8,45 8,2 7,6 8,9 33,15 7.
Slávka Venclová Ústí nad Orlicí 8,5 8 8 8,45 32,95 8.
Lucie Kysilková Polička 8,55 8,15 6,9 9,15 32,75 9.
Kateřina Kotvová Polička 8,3 8,2 6,8 9,1 32,4 10.
Petra Findejsová Polička 7,9 8,15 6,9 8,6 31,55 11.až12.
Eva Vyroubalová Chornice 8,3 8 7,5 7,75 31,55 11.až12.

Starší žákyně I.
Jméno TJ prostná přeskok kladina hrazda Body Pořadí
Eliška Klohnová Svitavy 9,05 9,65 8,9 8,5 36,1 1.
Barbora Řiháková Svitavy 8,9 9,35 8,25 8,5 35 2.
Kateřina Jeníková Svitavy 9,1 9,3 7,95 8,35 34,7 3.
Aneta Elnerová Svitavy 8,4 8,45 7,9 8,05 32,8 4.
Pavlína Plchová Ústí nad Orlicí 7,45 8,1 6,9 7,3 29,75 5.
Hana Kopková Chornice 7,7 8,6 6,65 6,75 29,7 6.

Starší žákyně II.
Jméno TJ prostná přeskok kladina hrazda Body Pořadí
Růžena Škrobánková Ústí nad Orlicí 9 9,1 8,65 8 34,75 1.
Markéta Findejsová Polička 8,2 8,5 7,5 8,4 32,6 2.
Pavlína Kopková Chornice 8,6 8,3 7,4 8 32,3 3.

Ženy
Jméno TJ prostná přeskok kladina hrazda Body Pořadí
Barbora Smělá Svitavy 8,7 9,8 8,25 8,75 35,5 1.

Dorostenci
Jméno TJ prostná přeskok kruhy hrazda Body Pořadí
Jiří Goš Chornice 8 8,65 8 7,9 32,55 1.


